Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Contratada: 

Empresa Essencial Medicamentos Ltda, CNPJ: 
02.990.912/0001-83.  

Objeto: Aquisição de materiais diversos para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde.  

Valor Global: 

R$ 5.102,00 (cinco mil cento e dois reais) 

Dotação Orçamentária: 

0309 - Secretaria Municipal De Saúde  
030901.1012200122.046 - Manutenção Da Secretaria 
De Saúde  
4490520.00.00 - Equipamentos E Material Permanente 
33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Base Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal Nº.